اتحادیه کمونیست ها
مارکس و انگلس و جنبش کارگری
۱۸۴۸-۱۸۵۳

* اثر: کارل مارکس – فریدریش انگلس

* ناشر: انتشارات نسیم،

* چاپ اول: ژوئیه ۱۹۹۸ (مرداد ۱۳۷۷)

* تکثیر از: حجت برزگر

* تاریخ تکثیر:

* آدرس تماس با شبکه نسیم (اتحادیه مارکسیستها) از طریق پست الکترونیکی:

nasim@tele2.se

آثاری که بازنویسی شده، برگزیده ای از مجموعه اسنادی است که در کتاب تحت عنوان «اتحادیه کمونیست ها، مارکس و انگلس و جنبش کارگری، ۱۸۵۳-۱۸۴۸»، ترجمه فارسی، درج شده است.

فهرست